[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.02.2012
	№
	51/1-р

	г.  Новоалтайск

          В соответствии  со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. Ликвидировать Управление сельского хозяйства и продовольствия
администрации Первомайского района, расположенное по адресу: г.Новоалтайск, ул. Деповская, д. 19а.

2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

Абашев Н.В. – заместитель главы администрации района – начальник  Управления  сельского хозяйства и продовольствия администрации района, председатель комиссии;
Волгушев А.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Первомайского района;
Соловьева С.Ю. – председатель  комитета по финансированию и бухгалтерскому учету администрации района – главный бухгалтер;
Руденко Д.С. – ведущий специалист  по юридическим вопросам  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района;
Дудкина Л.Г. – заведующая хозяйством администрации района.

3. Ликвидационной комиссии  провести все необходимые мероприятия по

ликвидации Управления сельского хозяйства и продовольствия  администрации Первомайского района в сроки, установленные законодательством  Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Г.Е. Жаравина

2 04 07